Об утверждении ставки фиксированного налога

Утративший силу
Решение маслихата Алтынсаринского района Костанайской области от 4 февраля
2009 года № 146. Зарегистрировано Управлением юстиции Алтынсаринского
района Костанайской области 16 марта 2009 года № 9-5-87. Утратило силу -
Решением маслихата Алтынсаринского района Костанайской области от 20 мая
2011 года № 307
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата Алтынсаринского района
Костанайской области от 20.05.2011 № 307.
      В соответствии  статьи 422 Кодекса Республики Казахстан "О пункта 2
налогах и других обязательных платежах в бюджет" далее (Налоговый Кодекс) за
№ IV-99 от 10 декабря 2008 года, со  Республики Казахстан "О статьей 6 Закона
местном государственном управлении в Республики Казахстан" устанавливают
единые ставки фиксированного налога для всех налогоплательщиков,
осуществляющих деятельность на территории одной
административно-территориальной единицы согласно представленных данных
налоговым управлением по Алтынсаринскому району, Алтынсаринский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Утвердить размер минимальной базовой ставки фиксированного налога на
единицу налогообложения в месяц; (прилагается).
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2009 года.
      П р е д с е д а т е л ь  о ч е р е д н о й ,
      с е д ь м о й  с е с с и и  с е к р е т а р ь
      А л т ы н с а р и н с к о г о
      районного маслихата                   Т. Кульмагамбетов

П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  А л т ы н с а р и н с к о г о
р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
о т  4  ф е в р а л я  2 0 0 9  г о д а
№ 146

Размер минимальной базовой ставки фиксированного
налога на единицу налогообложения в месяц

№
п/п

Наименование объекта
налогообложения

М и н и м а л ь н а я  с т а в к а
фиксированного  налога
( в  м е с я ч н ы х  р а с ч е т н ы х
показателях)

1

И г р о в о й  а в т о м а т  б е з
выигрыша, предназначенный
для  проведения  игры с
одним игроком

1

2

И г р о в о й  а в т о м а т  б е з
выигрыша, предназначенный
для  проведения  игры с
участием более  одного
игрока

1

3
Персональный компьютер,
и с п о л ь з у е м ы й  д л я
проведения игры

1

4 Игровая дорожка 5

5 Карт 2

6 Бильярдный стол 3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан